
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/75,zmiana-Regulaminu-Uchwala-Nr-XX
IV1532001.html
25.04.2024, 17:59

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

zmiana Regulaminu - Uchwała Nr XXIV/153/2001
Uchwała Nr XXIV/153/2001 Rady Gminy w Poświętnem z dnia 26 czerwca 2001
roku w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu
Gminy w Poświętnem Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. l pkt 2 oraz art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r Nr 13, poz.
74 z późn. zm.) - Rada Gminy w Poświętnem uchwala, co następuje: §1
Wprowadza się następujące zmiany w § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy w Poświętnem poprzez dodanie pkt-u 4 , w (...)

Uchwała Nr XXIV/153/2001
Rady Gminy w Poświętnem
z dnia 26 czerwca 2001 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w
Poświętnem

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. l pkt 2 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) - Rada Gminy w
Poświętnem uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się następujące zmiany w § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w
Poświętnem poprzez dodanie pkt-u 4 , w następującym brzmieniu:

"Referat Oświaty, w skład którego wchodzą następujące stanowiska pracy:

1. Kierownik Referatu - * etatu

2. do spraw księgowości



3. do spraw wynagrodzeń dla nauczycieli".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l lipca 2001 roku.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

RZEWODNICZĄCY RADY GMINy w Poświętnerw
Paweł Ludwiniak

 

Metadane

Data publikacji : 31.03.2005
Data modyfikacji : 14.04.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Marzanna Zagórska

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

Osoba modyfikująca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/75,dok.html


Opcje strony

Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/5877,Regulamin-Organizacyjny-z-10042014-r.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/regulamin-organizacyjny/5877,Regulamin-Organizacyjny-z-10042014-r.html

